ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

DELIBERAÇÃO/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 11/2017

O CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL - CSPC, reunido em sessão

extraordinária, no dia 30 de março de 2017, na sala de reunião da Delegacia-Geral da Polícia Civil, no

uso de suas atribuições legais estampadas na Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005, e

Decreto n° 12.119, de 06 de julho de 2006, analisou e deliberou sobre a(s) seguinte(s) matéria(s):

Assunto: Estágio Probatório

Categoria Funcional: Delegado de Polícia

Função: Delegado de Polícia

Matrícula Nome Processo Início de

exercício

92446023 ANDRE LUIS DE MENDONCA FERNANDES 31/200.638/14 28/03/2014

70256023 ANTONIO SOUZA RIBAS JUNIOR 31/200.639/14 28/03/2014

111356023 CHRISTIAN DUARTE MOLLINEDO 31/200.643/14 28/03/2014

42256023 DANIELLA DE OLIVEIRA NUNES 31/200.644/14 28/03/2014

4904023 EVA MAIRA COGO DA SILVA 31/200.646/14 28/03/2014

102637023 FÁBIO LEITE BRANDALISE 31/200.647/14 28/03/2014

102634023 FABRICIO DIAS DOS SANTOS 31/200.648/14 28/03/2014

43613023 FERNANDO FURTADO MENDONÇA CASATI 31/200.651/14 28/03/2014

124749023 FRANCIS FLAVIO TADANO ARAUJO

FREIRE

31/200.652/14 28/03/2014

85688023 GUILHERME CARVALHO ROCHA 31/200.653/14 28/03/2014

51041023 GUILHERME SCUCUGLIA CEZAR 31/200.654/14 28/03/2014

129165023 GUSTAVO MUSSI 31/200.655/14 28/03/2014

91721023 JENNIFER ESTEVAM DE ARAÚJO 31/200.658/14 28/03/2014

45870023 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR 31/200.659/14 28/03/2014

73603023 LEANDRO COSTA DE LACERDA AZEVEDO 31/200.661/14 28/03/2014

94552023 LEONARDO ANTUNES BALLERINI

FERNANDES

31/200.662/14 28/03/2014

55253023 LUCAS SOARES DE CAIRES 31/200.663/14 28/03/2014

100117023 MARCILIO FERREIRA LEITE 31/200.665/14 28/03/2014

24922023 MIKAILL ALESSANDRO GOUVEA FARIA 31/200.668/14 28/03/2014

221023 PATRICK LINARES DA COSTA 31/200.676/14 28/03/2014

57615023 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 31/200.677/14 28/03/2014

110191023 RICARDO MEIRELLES BERNARDINELLI 31/200.680/14 28/03/2014

110411023 RODOLFO CARLOS RIBEIRO DALTRO 31/200.681/14 28/03/2014

25481023 RODRIGO ALENCAR MACHADO

CAMAPUM

31/200.682/14 28/03/2014

86724023 RODRIGO NUNES ZANOTTA 31/200.685/14 28/03/2014

96243026 SUEILI ARAUJO LIMA ROCHA 31/200.688/14 28/03/2014

DECISÃO: por unanimidade, conforme o relatório e voto da Comissão, homologada a aprovação

do estágio probatório dos referidos servidores.

Publique-se no BPC.

Campo Grande, 30 de março de 2017.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

DELIBERAÇÃO/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 11/2017.

2

Adriano Garcia Geraldo

Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/MS em substituição legal